Vi erbjuder
delar till:
 Bandtransportörer
 Elevatorer
 Siktar
 Kedjetransportörer
PilthCon AB   Tel: 0511-290 00   www.pilthcon.se
Sk. Åsaka, Tyskagården 1

Vi tillverkar också 1-stegs tappväxlar med no-
minell utväxling på 4:1 (för 30, 40, 50, 60, 70
och 80 mm axel).
Alla växlar levereras fyllda med olja.
Backspärr monteras som option.
Växel Typ Nominell
Utväxling
Verklig
Utväxling
Axeltapp (mm)
ISO h6 m kilspår
Hylsa (mm)
ISO H7
Dimension
HxBxTj (mm)
PTA-300 15:1 15,044:1 19 30 288 x 200 x 128
PTA-350 15:1 15,044:1 19 35 288 x 200 x 128
PTA-400 15:1 15,076:1 24 40 341 x 246 x 150
PTA-450 15:1 15,076:1 24 45 341 x 246 x 150
PTA-500 15:1 14,840:1 28 50 378 x 270 x 174
PTA-550 15:1 14,840:1 28 55 378 x 270 x 174
PTA-600 15:1 15,120:1 38 60 467 x 324 x 193
PTA-700 15:1 14,667:1 42 70 521 x 376 x 213
PTA-800 15:1 15,488:1 48 80 598 x 430 x 230
PTA-850 15:1 15,488:1 48 85 598 x 430 x 230
PTA-900 15:1 15,714:1 48 90 705 x 510 x 296
PTA-1000 20:1 19,911:1 48 100 705 x 510 x 296
PTA-1100 20:1 19,556:1 55 110 757 x 540 x 310
PTA-1200 20:1 20,313:1 60 120 879 x 600 x 330
PTA-1250 20:1 20,313:1 60 125 879 x 600 x 330
PTA-1300 20:1 20,313:1 80 130 1100 x 700 x 386
PTA-1400 20:1 20,313:1 80 140 1100 x 700 x 386
Tappväxelavdragare
Sida 23
PilthCon AB   Tel: 0511-290 00   www.pilthcon.se
Sk. Åsaka, Tyskagården 1